
Согласно член 392-а, став 4 и став 7 од Закон за трговските друштва, БИМ а.д. Свети 

Николе објавува дека за седница на собрание на акционери што ќе се одржи на ден 

26.05.2022 година полномошникот Слободан Ивановски е вработен во друштвото.       


